
ZARZĄDZENIE Nr 158/2022 
Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 14.11.2022 r.  

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2022 r. 

 
 
 
 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.),zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 
 
Plan finansowy przekazuje się do: 
 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 158/2022 z 14.11.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 919,00 20 287,38 145 206,38

75011 Urzędy wojewódzkie 124 919,00 20 287,38 145 206,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 919,00 20 287,38 145 206,38

852 Pomoc społeczna 477 999,91 6 698,00 484 697,91

85295 Pozostała działalność 477 846,00 6 698,00 484 544,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477 846,00 6 698,00 484 544,00

Razem: 8 035 734,77 26 985,38 8 062 720,15

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 158/2022 z 14.11.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 919,00 20 287,38 145 206,38

75011 Urzędy wojewódzkie 124 919,00 20 287,38 145 206,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 588,00 15 787,38 96 375,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 703,63 4 000,00 15 703,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 825,37 500,00 2 325,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 821,00 -595,43 3 225,57

4300 Zakup usług pozostałych 21 680,00 595,43 22 275,43

852 Pomoc społeczna 477 999,91 6 698,00 484 697,91

85295 Pozostała działalność 477 846,00 6 698,00 484 544,00

3110 Świadczenia społeczne 468 477,00 6 565,56 475 042,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -100,00 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861,00 -17,22 843,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 -2,45 120,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 111,53 111,53

4300 Zakup usług pozostałych 2 916,50 140,58 3 057,08

855 Rodzina 7 156 656,62 0,00 7 156 656,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 952 000,00 0,00 2 952 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 608,97 -265,00 55 343,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 424,19 -46,00 1 378,19

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 311,00 1 111,00

Razem: 8 035 734,77 26 985,38 8 062 720,15

BeSTia Strona 1 z 1


	C:\Users\pmychlinski\Desktop\zarządzenia_18.11\zarz_158\ZARZĄDZENIE.doc
	C:\Users\pmychlinski\Desktop\zarządzenia_18.11\zarz_158\1.pdf
	C:\Users\pmychlinski\Desktop\zarządzenia_18.11\zarz_158\2.pdf

